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1. Cécile Cuvelier 2. Yves Van de Vloet 3. Roger Degand
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4. Thiérry Paduart 5. Audrey Trentesaux 6. France Nemeghaire
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7. Christian Provenier 8. Corine Sermeus 9. Alexandra Danesi
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10. Morgane Di Raimondo 11. Guy Sermeus 12. Monique Urbain

WWW.PS2012.BE___________www.ps-silly.be __ §



13. Pierre Scutenaire 14. Nancy Demulder 15. Pol Rolet
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16. Christian Bourleau 17. Jean-Pierre Lequeu 18. Jean-Claude Deschuyteneer
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19. France Delmotte Votre site : http://www.ps-silly.be
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N° | NOM & PRENOM ADRESSE GSM E-MAIL
1 CUVELIER Cécile Rue Bourlon, 77  Bassilly 0494/647.819 cecile.cuvelier@skynet.be
2 VAN de VLOET Yves Rue de Silly, 30 Thoricourt 0475/671.841 yvesvandevloet@hotmail.com
3 DEGAND Roger Rue de la Wallonie, 22  Hellebecq 0472/472.100 roger.degand@skynet.be
4 PADUART Thierry Rue des Panottes, 29 Thoricourt 0497/174.416 padu@swing.be
5 TRENTESAUX Audrey Rue de Mauvinage, 107  Silly 0477/525.020 audrey.trentesaux@gmail.com
6 NEMEGHAIRE France Rue du Notariat, 13  Silly 0495 991.877 nemeghairefrance@msn.com
7 PROVENIER  Christian Rue de la Procession,75  Bassilly 0474/661.070 christianprovenier@hotmail.com
8 SERMEUS Corine Rue de la Station, 67  Silly 0474/843.621 corine.sermeus@skynet.be
9 DANESI Alexandra Clergerie, 41 Hoves 0470/524.371 chiva_love@hotmail.com
10 DI RAIMONDO Morgane Rue de Grammont, 43  Bassilly 0479/046.339 m.diraimondo@live.fr
11 SERMEUS Guy Rue de la Station, 65  Silly 0474/843.637 guy.sermeus@skynet.be
12 URBAIN  Monique Rue du Brisqué, 21  Gondregnies 0473/315.299 urbainmonigue@hotmail.com
13 SCUTENAIRE Pierre Rue de Bassilly, 25  Silly 0495/691.800 scutenaire@gmail.com
14 DEMULDER Nancy Rue de Thoricourt Graty demulder.nancy@hotmail.com
15 ROLET Pol Rue du Brisqué, 38 Gondregnies Pol.rolet@skynet.be
16 BOURLEAU Christian Rue Lescreve, 3  Bassilly 0479/648.626 christianbourleau@gmail.com
17 LEQUEU Jean-Pierre Rue Vivier du Rieu, 4  Hellebecq 0473/436.573 ip.lequeu@hotmail.be
18 DESCHUYTENEER Jean Claude Rue de Grammont, 43  Bassilly 0475/396.949 jc.deschuyteneer@skynet.be
19 DELMOTTE France Rue du Monument, 17  Bassilly 0474/731.885 francedel@hotmail.be
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